ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:      /UBND-KTTH

V/v tổng kết, đánh giá kết quả thực

hiện Chương trình, dự án giai đoạn

2021-2025; đề xuất Chương trình

giai đoạn 2026-2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày     tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện;

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện;

- Hạt kiểm lâm huyện Minh Long;

- Trạm quản lý Bảo vệ rừng huyện Minh Long;

- UBND 05 xã.

Trên cơ sở Công văn số 15/SNNMT-KL ngày 03/3/2025 của Sở Nông nghiệp

và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Chương

trình, dự án giai đoạn 2021-2025; đề xuất Chương trình giai đoạn 2026-2030.  Để có

cơ sở tham mưu UBND huyện báo cáo cho Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh,

UBND huyện đề nghị Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Phòng Dân tộc và Tôn

giáo; Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp; Hạt kiểm lâm huyện Minh Long; Trạm quản

lý bảo vệ rừng huyện và UBND các xã quan tâm, phối hợp thực hiện một số nội

dung sau:

1. Theo chức năng, nhiệm vụ được giao thực hiện Báo cáo “đánh giá kết quả

thực hiện Tiểu dự án 1, Dự án 3, Quyết định 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của

Thủ tướng chính phủ về Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ

năm 2021-2025. Đồng thời rà soát, đề xuất các nội dung, nhiệm vụ thực hiện

Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững giai đoạn 2026 -2030” thuộc phạm vi

quản lý (Theo đề cương và biểu mẫu kèo theo); Báo cáo gửi về UBND huyện (Qua

Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện) trước ngày 31/3/2025.

2. Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện tổng hợp trình cấp có thẩm

quyền theo quy định.

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp

thực hiện đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Xuân Hương

Hoả tốc

		2025-03-28T09:58:52+0700
	Nguyễn Thị Xuân Hương

		2025-03-28T16:25:48+0700

		2025-03-28T16:25:48+0700

		2025-03-28T16:25:48+0700